
 
 
SVENSKA INNEBANDYFÖRBUNDETS JURIDISKA NÄMND 
 
Ärende: JN D2425-66 Matchnummer: 580020164 
Anmäld part: Ida Pettersson Förening: IBF Falun 
Datum för beslut: 2025-03-20 per capsulam Beslutet meddelat: 2025-03-20 
 
Ida Pettersson har anmälts till bestraffning enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § för en 
förseelse i match mellan Telge SIBK – IBF Falun i SSL Damer 2025-03-08. 
 
Anmälare är Joakim Palmkvist, Svenska Innebandyförbundets Videogrupp (VG).  
 
BESLUT 

Anmälan mot Ida Pettersson lämnas utan bifall. 
 
SKÄL 

Juridiska nämnden (JN) har tagit del av anmälan, en filmsekvens av händelsen och ett yttrande från 
Ida Pettersson. 
 
Anmälare: Situationen som anmälts tar sin början 17:45 in i den andra perioden. 

I upptagen videosekvens ses bollen spelas från ena långsidan till den andra i höjd med IBF Faluns 
spelarbås. Samtidigt börjar IBF Faluns spelare, nummer 71, Ida Petterson, som inledningsvis befinner 
sig i en position centralt i det egna slottet, och Telge SIBK:s spelare, nummer 98, Ebba Andersson 
som befinner sig centralt vid mittlinjen, löpa mot bollen. Andersson når bollen först och spelar den 
via sargen förbi Pettersson. Pettersson utdelar en tackling mot Andersson som träffar denne mot 
huvudet. 

Nyckelfaktorer vid bedömningen  

• Pettersson har ingen möjlighet att nå bollen och hon gör inte heller något försök att spela 
mot bollen. Istället väljer hon att endast söka kontakt med motspelaren och tacklar denne 
när denne spelat bollen förbi Pettersson. Andersson har därför ingen möjlighet att förvänta 
eller försvara sig mot tacklingen. 

• Tacklingen träffar mot huvudet samt att kraften i tacklingen riktas uppåt. Pettersson har 
möjlighet att agera annorlunda i situationen och på så sätt undvika att tackla Andersson. 

VG anser att agerandet med beaktande av ovanstående nyckelfaktorer är att bedöma som grovt 
matchstraff enligt innebandyförbundets regler och att agerandet strider mot riksidrottsförbundets 
stadgar. 

Ida Pettersson: Jag önskar härmed inkomma med ett kompletterande yttrande i ärende JN D2425-
66, där jag tidigare blivit anmäld för en påstått otillbörlig tackling i matchen mellan IBF Falun och 
Telge SIBK den 8 mars 2025. Efter en noggrann granskning av det åberopade videomaterialet har 
följande observationer gjorts, vilka jag önskar att Juridiska Nämnden beaktar vid sin bedömning: 

1. Avsaknad av tydlig bevisning för huvudtackling 

• Vid analys av videosekvensen har ingen tydlig bildruta identifierats som entydigt bekräftar 
att min tackling träffar motståndarens huvud.  

• Min uppfattning kvarstår att kontakten sker mot motståndarens bröstkorg/högra axel, i linje 
med en naturlig kroppskontakt i en fysisk duell.  

• Den bildruta som eventuellt skulle kunna stödja anmälan saknas eller är inte tillräckligt 
tydlig för att avgöra om en otillbörlig tackling föreligger.  



2. Situationsbedömning och matchkontext 

• Matchen präglades av ett högt tempo och flera fysiska närkamper, vilket även bekräftas av 
matchbilden i övrigt och det är det som leder till att jag förbereder mig på kroppskontakt.  

• Motståndaren, Ebba Andersson, är aktiv i situationen och väljer att peta bollen förbi mig i 
samband med vår löpduell.  

• I en naturlig följd av hennes rörelse förlorar hon balansen, men detta är en konsekvens av 
hennes eget agerande snarare än en medveten eller vårdslös tackling från min sida.  

3. Tolkning av RF:s stadgar 14 kap. 2 § 8 

• För att en bestraffning ska vara motiverad enligt Riksidrottsförbundets stadgar 14 kap. 2 § 
punkt 8, måste handlingen innebära "våld mot en annan" eller "otillbörligt beteende".  

• Av det videomaterial som analyserats finns inte tillräckliga objektiva bevis för att min 
handling uppfyller dessa rekvisit.  

• Min avsikt var aldrig att orsaka skada, och jag sökte snarare att positionera mig korrekt än 
att agera osportsligt. 

4. Slutsats och begäran 

• Då det inte kan styrkas bortom rimligt tvivel att min tackling var otillbörlig eller innebar våld 
mot en annan spelare, bör anmälan avskrivas eller bestraffningen mildras väsentligt.  

• Jag är naturligtvis beredd att samarbeta fullt ut i den fortsatta utredningen, men ber 
Juridiska Nämnden att objektivt väga bevisningen och säkerställa en konsekvent och rättvis 
bedömning av ärendet. 

 
JN gör följande bedömning: Enligt JN framgår inte av filmsekvensen att Ida Pettersson utdelar en 
huvudtackling så som har påståtts i anmälan. Redan av denna anledning bör anmälan inte bifallas. 
Under alla förhållanden når förseelsen inte upp till sådan nivå att disciplinär bestraffning enligt 14 
kap. 2 § Riksidrottsförbundets stadgar är för handen. Anmälan ska därför lämnas utan bifall.  
 
Tillämplig regel: 14 kap. 2 § Riksidrottsförbundets stadgar.  
 
 
ÖVERKLAGANDE 

Part som är missnöjd med beslutet får överklaga till Riksidrottsnämnden.  För att de ska pröva 
ärendet krävs att klagoskriften inkommit inom två (2) veckor från den dag beslutet meddelades, dvs. 
senast 2025-04-. 
 
Överklagan skickas till riksidrottsforbundet@rf.se alt. Riksidrottsnämnden Box 11016, 100 61 
Stockholm. 
 
Svenska Innebandyförbundet 
Juridiska nämnden 

 
     
Fredrik Borlie    Linda Noppa e.u. 
Ordförande    Förbundsjurist 
 
 
I avgörandet har deltagit:  
Roger Häggkvist (vice ordf.), Erika Palmeby, Daniel Sandberg och Greger Sandell.  
Beslutet är enhälligt.  
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